

Sławno, dnia 27 lutego 2009 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **przetargu nieograniczonego Przebudowa ulicy Sempołowskiej w Sławnie – Etap I i Etap II**

W dniu 26 lutego 2009 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Sempołowskiej w Sławnie – Etap I i Etap II”, następującej treści:

W związku z analizą przedmiaru robót składamy zapytania.

Pytanie 1 – BRANŻA DROGOWA – Etap I

Poz. 20 i 20.1 obejmuje rozbiórkę nawierzchni bitumicznej z wywozem gruzu, a nie ma przyjętej rozbiórki podbudowy.

Czy należy uwzględnić tę rozbiórkę z wywozem? Jeżeli tak, proszę podać rodzaj i ilość podbudowy (beton, kostka, tłuczeń)?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić rozbiórkę łącznie z wywozem.

Podbudowa z kostki betonowej jak w Etapie II.

Ilość podbudowy - jak ilość rozbiórki nawierzchni bitumicznej.

Pytanie 2 – BRANŻA DROGOWA I KANALIZACJA DESZCZOWA – Etap I i Etap II

W przedmiarze robót w pozycjach dotyczących robót rozbiórkowych nakłady uwzględniają rozbiórkę i wywóz materiałów, natomiast nie uwzględniają nakładów załadunku materiałów rozbiórkowych.

Czy należy osobno wycenić załadunek i z jakiej pozycji katalogowej?

Odpowiedź: Należy wycenić wraz z załadunkiem.

Pytanie 3 – BRANŻA KANALIZACJA DESZCZOWA – Etap I i Etap II

W przedmiarze robót występuje obmiar dla robót ziemnych kolektorów deszczowych, natomiast jest brak robót ziemnych dla studni i wpustów deszczowych.

Czy do wyceny przyjąć te roboty? Jeżeli tak, prosimy o podanie dokładnego obmiaru.

Odpowiedź:

Przyjąć wykopy jamniste pod studnie kanalizacji deszczowej o wymiarze 2mx2mxgłębokość ze specyfikacji z przedmiaru roboty ziemne.

Ilość studni zgodnie z przedmiarem robót.

Wpusty deszczowe – ujęty wykop w wykonaniu przykanalików deszczowych.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a